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1 INNLEDNING
Bodø kommune har startet opp arbeidet med områderegulering av Saltstraumen sentrum.
Formålet med områdereguleringen er å tilrettelegge for sentrumsformå1, vegformå1,
parkering, gang- og sykkelveg, park, næring, tjenesteyting, friområde, boligbebyggelse,
fritids- og turistformå|. I den forbindelse vil de trafikale løsningene være en avgjørende faktor
for å kunne skape et attraktivt og aktivt sentrum.

I den forbindelse har det vært ønskelig å kvalitetssikre de foreløpige planfaglige
vurderingene og forslag til trafikale løsninger og trafikksikkerhetstiltak for Saltstraumen
sentrum utført av kommunen. Dette skal gjøres med bakgrunn i dagens trafikkmengde,
trafikkmønster og de ulike trafikkgruppene.

Utredningen skalvære selvstendig og uavhengig og den skal inneholde en
trafikksikkerhetsanalyse som vurderer alle de foreslåtte trafikale løsninger utarbeidet av
Bodø kommune og gi anbefaling til løsninger. De trafikale løsningene som anbefales for
Saltstraumen sentrum presenteres.
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2 DAGENS SITUASJON
Saltstraumen ligger ca. 30 km utenfor sentrum av Bodø by. I dag bor det ca. 1 000
innbyggere som sokner til området Saltstraumen. Saltstraumen er verdens sterkeste
malstrøm og besøkes av over 120 000 turister årlig.

Figur 1 Planområdet for områdereguleringen av Saltstraumen sentrum.

Fv. 17 deler Saltstraumen sentrum ito deler, Knaplund og Ripnes. Planområdet i denne
vurderingen består av Knaplund og deler av Ripnes.

Sentrumsområdet består av skole, kirke, butikk, campingplass, hotell, opplevelsessenter
Magic North, omsorgssenter, boliger, kunstgressbane, brannstasjon, næringsbebyggelse,
parkering, busstopp, museum og grøntareal/ friområder.

Sentrumsområdet er i dag ustrukturert og lite oversiktlig. Trafikksituasjonen for dagens
hovedadkomst til det som kan betegnes som sentrum er utydelig. Det er vanskelig å skille
mellom kjøreareal, parkeringsareal og gangareal. Videre oppstår det på sommeren kø av
gjester inn til campingplassen som hindrer annen ferdsel.
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Figur 2 Viktige aktiviteter i Saltstraumen sentrum

Trafikkbelastningen på fv. 17 var 3100 AOf i 2008 (NVDB). Registreringssnitt nærmere
Bodø by viser en stabil trafikkmengde på fv. 17 mellom 2008 og 2014. Del foreligger ikke
trafikktall på lokalvegnettet.

Det er mottatt statistikk over antall besøkende til turist- og service virksomhetene i området
fra 2008. Det er til sammen 15 virksomheter innen utredningsområdet. Det er Saltstraumen
hotell og matvarebutikken Joker som har flest besøk i 2008 se Figur 3.

Figur 3 Oversikt over antall besøk til virksomheter i Saltstraumen

I juli 2008 var det ca.28 000 besøkende til hotellet og campingplassen samlet. Det tilsvarer
ca. 1000 pr. dag i gjennomsnitt. Rapporten forutsetter at det er tilsvarende trafikk i dag.Det er
størst besøk i sommersesongen. Det er vanskelig å anslå hvor stor trafikkmengder dette
genererer mhp. fordeling på turistbusser og personbiler.

Om man anlar 4 turistbusser pr. dag med ca. 120 besøkende til sammen, og resten
privatbiler med 2 besøkende pr. bil gir dette en AOf pa. Ca. 440 kjt. / døgn. Når det gjelder
de andre aktivitetene så vil de som overnatter også vil være besøkende til museum, kafe og
butikk. Slik at et overnattingsbesøk også generer et eller flere besøk på de andre aktivitetene
som fører til dobbeltregistreringer i statistikken.
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3 KVALITETSSIKRING AV TRAFIKALE LøSNINGER
Det er gjennomført en kvalitetssikring av de foreløpige planfaglige vurderingene, forslag til
trafikale løsninger og trafikksikkerhetstiltak i og for Saltstraumen sentrum utført av Bodø
kommune.

Fokuset har vært på vurderingene av de trafikale løsningene, trafikksikkerhet og forslag til
endringer itrafikale forhold beskrevet i bakgrunnen for utredningen.

Bodø kommune har vurdert tre ulike løsninger for trafikkawikling i Saltstraumen sentrum og
særlig med tanke på hvordan trafikk bØr være i næringsdelen av området.

Følgende løsninger er vurdert:

. Stenge Kapstøveien helt for trafikk.

. Endre trasden for Kapstøveien i to alternativer.
o rette opp Kapstøveien slik at går er i rettlinje mellom fv. 17 og Petrines Allå
o la Kapstøveien følge dagens gang- og sykkelveg fra dagens butikk ned til

Kapstø og stenge dagens traså ved campingplassen
. La Kapstøveien følge dagens trasd og videreføre dagens gang- og sykkelveg.

Alle løsninger omfatter ny rundkjøring ifv. 17 ved Knaplundsveien og åpning av
Knaplundsveien for all trafikk.

Det er også vurdert å stenge Kapstøveien fra fu. 17 og la all trafikk til opplevelsessenteret og
campingplassen gå via ny rundkjøring. Dette medfører i midlertid at alltrafikk til hotellet og
Knaplund vil måtte føres forbi skolen og vil gå dårlig mhp. trafikksikkerhet og miljø.

Det er også vurdert å legge rund(øringen ved Kapstøveien. Dette er vurdert til å gi dårlig
trafikksikkerhet og skape vanskeligheter for trafikkavviklingen på fv. 17 pga. nærføring til
brufoten som gir en uoversiktlig løsning.

I sine vurderinger har kommunen kommet fram til en samlet vurdering som tilsier at begge
vegene bør opprettholdes. Begrunnelsen for dette er at denne løsningen gir best mulig
trafikkawikling for området. En løsning med begge vegene åpne fører til at det er mulig å
utvide næringsarealet og at Kapstøveien kan etableres som en sentrumsgate.

Kommunene har laget en oversikt som viser argumentasjon for og imot de tre ulike
løsningene.
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3.1 Stenge Kapstøveien helt for trafikk

Argumenter for:

. Trafikk til/fra opplevelsessenteret kan gå via Ripnes i ny rundkjøring langs
Saltstraumen kirke dersom man bygger ny adkomst ned til dette området.

. Økt arealtil campingplass.

. Enklere adkomst til campingplass forutsatt ikke stengt ved fv.17.

Argumenter imot:

. Kapstøveien er viktig for direkteadkomst synlig da tilkomst krever omkjøring til hotellet.
Hotellet vil bli mindre synlig da tilkomst krever omkjøring.

. Dersom Kapstøveien stenges vil det bli økt trafikk langs Petrines Allå til og fra hotell,
og til og fra Kapstø boligfelt.

o Det vil bli økt trafikk på Knaplundsveien og ved skole
. TungtrafikUbusstransporUvaretransport til hotell/omsorgssenter vil trafikkeres via

Knaplundsveg og Petrines Allå. Stenges Kapstøveien ved fv.17 må all trafikk til/fra
campingplass/hotell gå via Knaplundsvei/Petrines Allå.

. Skolebussene kan bare stilles opp på dagens parkeringsplass mellom Saltstraumen
Camping og idrettsanlegg/nærmiljøanlegg/kunstgressbane. Dette er en lite ønskelig
situasjon der avlpåstigning og biltrafikk blandes.

o Kryss Petrines Allå-Knaplundsveien må ufuides betraktelig for å imøtekomme økt
trafikkbelastning

. Stenging av Kapstøveien vil medføre større fare for trafikkfarlige situasjoner for
fotgjengere og syklende pga. økt trafikk inkludert tungtrafikk, selv med fortau på begge
sider.

o Fare for kødannelse langs Knaplundsveien med økt biltrafikk dersom Kapstøveien
stenges.

. Stenges Kapstøveien ved fv.17 må all skoleskyss kjøre via Knaplundsveien og enten
parkere på østsiden av Knaplundsveien som skoleelevene må gå over, eller snu for å
parkere på skolesiden av Knaplundsveien.

Konsekvensene av stengningen avhenger av hvor vegen blir stengt. Ut ifra beskrivelsen så
synes det mest aktuelt å stenge vegen ved fv. 17, men en stenging ved Petrines Alle kan
også være aktuelt.

De argumenter som taler for stengning går på bedre arealutnyttelse og åpning for økt areal til
næringsdelen. Løsningen utløser behov for å bygge en ny adkomst til opplevelsessenteret.
For turistene vil det være en fordel at alle aktiviteter kan nås via samme adkomstveg. Dette
vil medføre minst mulig trafikk mellom aktivitetene. En fordel med at campingen får adkomst
via Knaplundsveien er at køen vil komme på lokalvegsystemet og ikke påfu. 17.

Listen over argumenter mot stengning går i hovedsak på at løsningen vil gi dårligere
trafikksikkerhet med økt trafikken forbi skolen. Det vil være tungtrafikU busstransporV
varetransport til hotell, omsorgssenter og campingplass.

Vegsystemet vil bli mindre lesbart med lang omkjøringer til aktivitetene i sentrum, spesielt for
fremmedtrafikken, dvs. turistene.

En totalvurdering tilsier at å stenge Kapstøveien har flere ulemper enn fordeler.
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3.2 Endret tras6 for Kapstøveien

Argumenter for:

. Mulighet for å øke arealformål til camping.

. Mulighet for å etablere en mer direkte adkomst til campingplass.
o Enklere trafikkawikling til/fra hotell og til/fra Kapstø.
. Mulighet for å etablere deler av ny Kapstøvei som <sentrumsgate/ forretningsgate>.
. Mulighet for økt synlighet av hotellet.
. Opprettholde mulighet for bussløsning/skoleskyss.
. Redusere antall krysningspunkter enten for biltrafikk eller myke trafikanter.

Argumenter imot:

. Uten avbøtende tiltak vil fotgjengere og syklister få redusert tilbud. Dette kan bidra til
forverring av trafikksikkerheten. Det må derfor etableres fortau langs ny trase.

. Parkering til dagens butikklokale må skje på nordsiden av bygget og ikke langs
butikkinngang da det vil være for trangt mellom butikklokalet og mulig fremtidig ny
vegtrase.

o Det må etableres ny kryssløsning for kryss Petrines Allå/Kapstøveien.

Argumentene for å endre traseån gir både arealmessige fordeler, bedre trafikkawikling og
bedre trafikksikkerhet.

Argumentene mot trasåendring går på momenter som kan løses, avbøtende tiltak, endring
kryssløsning og lokalisering av parkering.

En totalvurdering tilsier at endret traså har flere fordeler enn ulemper.

3.3 Dagens tras6 for Kapstøveien

Argumenter for:

o Beholde dagens tras6 og etablere fortau langs dagens tras6 for å bedre
trafikksikkerheten i området.

. Muliggjør etablering av annen virksomhet på eiendommene gnr/bnr 771326,771109
o9771119 - eventuelt å etablere torg på nevnte eiendommer.

Argumenter imot:

. Gir ikke mulighet for utvidelse av campingplass

. Uten ny avkjøring til campingplass vil det oppstå kødannelse i forbindelse med inn og
utkjøring til/fra campingplass og annen trafikk

A bruke Kapstøveien som i dag vil ikke gi muligheter for utvidelse av campingplassen. Det vil
likevel være behov for trafikksikkerhetstiltak som fartsreduserende tiltak og etablering av
fortau. Kødannelser inn til campingplassen vil fortsatt oppstå.

En totalvurdering tilsier at å opprettholde dagens trasd har flere ulemper enn fordeler.
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3.4 Apning av Knaplundsveien
Alle løsninger for Kapstøveien legger opp til at Knaplundsveien åpnes for trafikk når ny
rundkjøring ifv.17 bliretablert. Beboere iKnaplund og iNordgårdåsen da kunne benytte
Knaplundsveien i stedet for Kapstøveien.

Det foreløpige vurderingene beskriver følgende konsekvenser av å åpne Knaplundsveien:

. Mindre biltrafikk i Kapstøveien.

. Biltrafikken øker forbi skolen.

. Behov for fortau langs Knaplundsveien

. Adkomst for eventuelle nye boliger vest for Knaplundsveien

. Ny veg vestover fra Knaplundsveien kan gi ny adkomst mot Nordgårdåsen boligfelt
og boligfelt øst for planområdet. Noe som vil redusere trafikken forbi skolen.

Etablering av rundkjøring med åpning av Knaplundsveien førertilat det blirto kryss påfv. 17
på en kort strekning. Det ideelle har vært å ha kun ett kryss, men samtidig så ville to kryss til
området føre til større fleksibilitet og samtidig skille lokaltrafikken fra fremmedtrafikken.

3.5 Trafikksikkerhetstiltak
Trafikksikkerhetstiltak vil være en sentralt element i løsningene. Bodø kommune har listet
opp flere tiltak som kan være aktuelle og konkretisert hva dette betyr for løsningen i

Saltstraumen sentrum.

Aktuelle tiltak er:

. Opphøyde gangfelt

. Separering mellom myke og harde trafikanter
o Bedre sikt og utretting av svinger
. Redusering av avkjørsler
. Redusere overgroing av vegetasjon / skog
. Bedre skilting
o Bedre belysning

Konkret for Saltstraumen sentrum betyr dette:

. Det skal i alle kryss innenfor planens avgrensning etableres opphøyde gangfelt med
belysning.

e Det skal etableres enten fortau eller gang- og sykkelveg langs hovedgatene/
hovedvegene innenfor planens avgrensning.

o Det etableres gang- og sykkelveg langs'fv.17 i planområdet.

Disse tiltakene vil enkeltvis og totalt bidra til å forhindre uønskede trafikale hendelser langs
hovedvegene/ hovedgatene i sentrum.

Dette vil være viktige grunnelementer som vil gi god trafikksikkerhet i den anbefalte
løsningen.

10
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3.6 Endringer i trafikale forhold - trafikksikkerhetsvurdering
Bodø kommune har på bakgrunn foreslåtte løsninger for vegsystemet og aktuelle
trafikksikkerhetstiltak utarbeidet en liste med forslag til endringer i de trafikale forholdene i

Saltstraumen sentrum. De trafikksikkerhetsmessige vurderingene tar utgangspunkt i denne
listen med forslag til endringer i de trafikale forholdene.

I) Innedor planområdet etableres Fv.l7 med rundkjøring med armer til Knaplundsveien
og til Ripnes, mens kryss fra Fv.17 til Kapstøveien utfurmes med avkjøringsfiler inn til
Kapstøveien.

Etablering av rundkjøring og åpning av Knaplundsveien vil gi en god og fleksibel
løsning. Lokaltrafikken til boligområdet vil benytte rundkjøringen og turisttrafikken
vil benytte innkjøring via Kapstøveien. Busslommene langs fv. 17 foreslåes flyttet til
rundkjøringen. Etablering av avkjøringsfil til Kapstøveien vil komplisere krysset ved
at løsningen vil føre til konfliktpunkt mellom buss som kjører ut fra busslomme og
biler som skal kjøre inn i avkjøringsfeltet.

Nordre del av eksisterende Kapstøvei omreguleres til område for campingplass,
område for næring/foruetning/turisme og område for parkering. Kapstøveien endres
slik at vegenfølger eksisterende gang- og sykkelveg ned til Kapstø.

Dette vil være en god løsningen som åpner for utvidelse av campingplassen og
etablering av oppstillingsplass for kø til campingplassen.

Det legges opp til hastighetsreduserende tiltak med etablering av opphøyde gangfelt

for å ivareta trafikksikkerheten spesielt for fotgjengere - dette gjelder i Petrines A116,

langs Knaplundsveien og den del av Ripnesveien som er innenfor planområdet.

Dette fører til lavere hastighet og tydeligere krysningspunkt for fotgjengerne. Dette er
i samsvar med listen over tiltak, kap. 3.5, som vil god trafikksikkerhet på vegnettet i
området.

Det etableres fortau på begge sider langs Knaplundsveien ogfortau på skolesiden av
Petrines Allå med minimum 2,5 meters bredde.

Dette er i samsvar med listen over tiltak, kap. 3.5, som vil god trafikksikkerhet på
vegnettet i området.

Det etableres fortau på østsiden langs Kapstøveienfra FVlT til offentlig
parkeringsplass/bussoppstillingsplass. Elrsisterende gang- og sykkelveg beholdes slik
som den er.fra FV17 til eiendom 77/93.

Dette er i samsvar med listen over tiltak, kap. 3.5, som vil god trafikksikkerhet på
vegnettet i området.

6) Petrines AIIå rettes noe opp iforhold til dagens tras6. Bredde på Petrines Allå og
Knaplundsveien økes til 6 meter. Krysset Petrines Alld og Kapstøveien utbedres til å
møte krav til buss. Fra lcryss Petrines Allå - Kapstøveien mellom Saltstraumen hotell
og Straumbo omsorgssenter utbedres/fylles opp slik at dump fiernes. Tiltakene vil
bidra til at trafikkforholdene blir enklere og mer oversiktlig.
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Dette er i samsvar med listen over tiltak, kap. 3.5, som vil god trafikksikkerhet på

vegnettet i området.

7) Det etableres oppstillingsplass for 2 busser ved elrsisterende parkeringsplass mellom
Saltstraumen camping og kunstgressbane. Resterende parkeringsområde avsettes til
parkeringfor ansatte til Saltsnaumen skole i skoletiden.
Det er viktig at utformingen av plassene i varetar trafikksikkerheten ved at bussene
slipper å rygge seg på plass.

8) Det etableres busslomme ved østsiden av Saltstraumen skole for inntil 2 busser.

En busslomme her må sees i sammenheng med utforming av Knaplundsveien og
kryssløsning med fv. 17 .

9) Det etableres underjordisk aufallsanleggfor søppel ved innkjøringfra Petrines Allå til
Saltstraumen skole.

Dette bedrer trafikksikkheten da skoleområdet blir bilfritt.

l0) Parkeringsplass mellom Bygg II og kunstgressbane omreguleres fra bilparkering til
sykkelparkering.

Dette bedrer trafikksikkheten da skoleområdet blir bilfritt.

1 1) Det etableres ny veg giennom 2 nye parkeringsplasser øst for Saltstraumen skole til
bolig/næringsområde i øst utenfor planområdet. Ett parkeringsområde til fremtidig
Jlerbrukshall og et til det nordlige området som inneholder fremtidig barnehage og
o mr åde for offe ntl i g/pr ivat tj e ne s teyt ing.

Denne vegen kan i framtiden også betjene eksisterende boligområde nord for skolen
som vil føre trl lavere trafikk forbi skolen.

12) Det etableres ny kryssløsning med veg ned til Straumbo omsorgssenter i Øst og
avkjørsel inn til Saltstraumen skole. Eksisterende avkjørsel til Straumbo
omsorgssenter fiernes. Ved et slikt grep, vil biltrafikk i Petrines A116 bli tydeligere og
enklere åforstå. Ny vei ned til omsorgssenteret kan senere forlenges nord om
oms oy gs s e ntere t fo r ev e ntue lt utv ide I s e i no r d.

Dette tiltaket fører til et tydeligere og mer lesbart vegsystem.

13) Det etableres gang- og sykkelveg på nordsiden langs FV17 innenfor planens
avgrensning. Gang- og sykkelvegen lvysser Knaplundsveien og Kapstøveien ogføres
opp til Saltstraumbrua. Gang- og sykkelveg videreføres under brufoten til
Saltstraumbruen og ned til Ripnes langs eksisterende turveg. Gang- og sykkelveg
bygges som universelt tilrettelagt. Nedgangfra Saltstraumbrua til opplevelsessenter
etab lere s me d tr appe lø sning.

Dette er i samsvar med listen over tiltak, kap. 3.5, som vil god trafikksikkerhet på
vegnettet i området.

12
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14) Det båndlegges med hensynssone fremtidig veg til friområde 2 ogfriområde 3

Ingen trafi kksikkerhets virkning.

I5) Det etableres oppstillingsplass vest for Saltstraumen kirke. Det etableres
parkeringsplass øst for Saltstraumen kirke og nordfor eiendom 77/143 avgrenset mot
veifor både kirke og.for menighetshus.

Ingen trafi kksikkerhets virkning.

16) Det etableres parkeringsplass vest for Saltstraumen museum som avgrenses mot veg.

Ingen trafikksikkerhets virkning.

l7) Parkering for eiendom 77/93 er en utfordring i forhold til ny trase for Kapstøveien på
grunn av trafikksikkerhetshensyn. Dagens parkeringfor eiendom består av en asfaltert
flate direkte ut mot eksisterende gang- og sykkelveg. I{y trase fordrer fortau inn mot
eiendommen.

Løsningen bør avklares med eiere og beboere av eiendommen.

I8) Utfurming av veg, gang- og sykkelveg, parkering mv skal utfurmes iht. til Statens
vegvesens håndbøker og kommunalteknisk norm.

Dette bør være i fokus både under planlegging og gjennomføring av tiltakene.
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Trafikkanalyse Saltstraumen

4 ANBEFALING AV TRAFIKALE LØSNINGER
De trafikale løsningene utarbeidet av BodØ kommune har dannet grunnlaget for anbefaling
av løsning. De vurderingene som er gjort og de trafikale forholdene som er foreslått av Bodø
kommune gir totalt sett god og trafikksikker løsning.

Planen med de forslåtte trafikale endringene fra Bodø kommune viser ingen store <feil> mht.
på trafikksikkerhet. Vårt forslag f ølger beskrivelse av de overordnede grepene i planen. Dette
er og konkretisert og supplert med nødvendige endringer for å oppnå optimal trafikksikkerhet
i løsningen. Figur 4 viser anbefalt løsning for trafikale forhold.

o**d

I

Figur 4 Anbefalt løsning for Saltstraumen sentrum.

Figur 5 viser en illustrasjon av anbefalt løsning med arealbruk og vegnett med beplanting etc

Hovedgrepet i løsningen er tosidig fortau langs alle vegene i området. Tilbudet for myke
trafikanter er utformet slik ai de i minst mulig grad har behov for å bevege seg i kjørearealet
for bilene. Løsningen viser rundkjøring i krysset mellom Knaplundsveien og fv. 17 med
Knaplundsveien åpen for all trafikk.

Bussholdeplassene på fv. 17 er flyttet slik at de ligger etter rundkjøringen i kjøreretningen.
Dette fører til noe lengere gangavstand til bussholdeplassene i forhold til næringsdelen, men
når det gjelder skole og boligområdet er det ingen vesentlig endring. Flytting av
bussholdeplassene f ører lil mer oversiktlige forhold i krysset med Kapstøveien.

Parkingsplassen som ligger mellom skolen og kunstgressbanen er strammet opp og er delt
opp i bussholdeplass og p-plass for personbiler. Bussholdeplassene er utformet slik at
bussene slipper å rygge seg på plass, og barna unngår å bevege seg i ut trafikkområde på
vei mellom skolen og bussen. Det er vist plass for 2 busser, og 40 biloppstillingsplasser.
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Trafikkanalyse Saltstraumen
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Kapstøveien er lagt om mellom nedlagt butikk og Petrines allå og vist som miljøgate. Dettefrigiør plass til utvidel-se av campingplåssen. lnnljøringen til cåmpingplassen er lagt om ogdet er lagt inn oppstillingsplasser roi oe som stårl rø i-nn til campingplassen.
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Figur 5 lllustrasjon av overordnede arealbruk og vegnett.

Krysset mellom Kapstøveien og Petrines alle er strammet opp. I tillegg er vegene vist medfortau' Kurvaturen på Petrines åtte er rette ut, og dette røreriir at vegen blir liggende noelengre vekk fra omsorgssenteret.

Knaplundsveien vil få ø.kttrafikk pga. åpningen mot fu. 17. Veggn er derfor flyttet østover ogden <gamle> Knaprundsveien er u'ist som gang- og sykkerveg. pranen viser gang_ ogsykkelveg på begge,sider av vegen. lnngangspartiet er også flyttet til denne siden avskolebygget. søppelhåndteringen planteiggei også med fietiening fra denne siden avskolebygget. Begge disse to tiitakene røåi tit aistotegaåååbi, bitfri. I tilegg er det satt avplass til to bussoppstillingsplasser ved inngangen til skolen.

Gangforbindelsen fra parkeringsplassen ved kunstgressbanen og gjennom skolegården ervidereført på østsiden av Knaplundsveien til barnetag" /ir"rorrr..hall og eventuelle boliger.Det er vist en mulig løsning for adkomstveg og parkerlngsplass inn til dette området, menutforming og plassering bør planlegges sammen med pån for utbygging av dette området.
Figur 6 viser anbefalt løsning med arealbru! og vegnett med henvisning til tverrsnitt forKapstøveien (Figur 7) og Knåptundsveien (Figi,r 8i
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Figur 6 Løsning for Saltstraumen sentrum med henvisning til tvensnift A-A for Kapstøveien og B-B for
Knaplundsveien.

Figur 7 Tverrsnift A-A for Kapstøveien
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Knaplundsveien
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Figur 8 Tvensnitt B-B for Knaplundsveien.
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